ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ы о Ъ ZQZ4

№.

О распределении по элективным
дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от
29.01.2016 №470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Распределить обучающихся основной образовательной программы бакалавриата по
направлению 21.03.01 «Нефтегазовое дело» по элективным дисциплинам в соответствии
со списками (Приложение к настоящему распоряжению).

Основание: личные заявления, учебный план.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география, геология,
геоэкология, почвоведение и образовательным
программам «Математика» и «Современное
программирование»

Г.П. Диже

Приложение к распоряжению
Заместитель начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология,
геоэкология, почвоведение и образовательным

программам «Математика» и «Современное
программирование»

от ОМ QЯ) ^ / 3 ̂

Списки студентов основной образовательной программы бакалавриата по
направлению 21.03.01 «Нефтегазовое дело» на элективные дисциплины в осеннем
семестре 2024/2025 учебного года:

1 курс

1. Культура речи и деловое общение (зачет) (24.Б12-нз, 24.Б15-нз)

1.1. Абрамова Алина
1.2. Боржеш Сержиу Эдвандер Дос Реиж
1.3. Брилль Борис Дмитриевич
1.4. Вань Цзясинь
1.5. Волобуева Юлия Сергеевна
1.6. Диоп Бай Нгагн
1.7. Курбанов Мекан
1.8. Майрамов Нариман
1.9. Минасян Данил Андреевич
1.10. Палванова Гульнар
1.11. Пепеляева Софья Александровна
1.12. Рябов Николай Александрович
1.13. Сиддикова Лиана Рустамовна
1.14. Соломадин Александр Дмитриевич
1.15. Тарабукина Алёна Денисовна
1.16. Хан Марсель Александрович
1.17. ХаньДун
1.18. Шаталова Виктория
1.19. Шептунов Данила Игоревич

2. Психология совместной деятельности (зачет) (24.Б12-НЗ, 24.Б15-нз)

2.1. Антипенков Максим Никитич
2.2. Антонов Тимофей Андреевич
2.3. Астахов Михаил Сергеевич
2.4. Васильков Никита Романович
2.5. Гусарин Иван Алексеевич
2.6. Гуторов Богдан
2.7. Зарипов Аскар Альбертович
2.8. Иванов Тимур Сергеевич
2.9. Котельмах Артём Александрович
2.10. Кочерегина Елизавета Александровна
2.11. Кузнецов Егор Сергеевич
2.12. Куркутов Сергей Георгиевич
2.13. Мкртичян Нина Андраниковна
2.14. Никитин Иван Александрович
2.15. Самохвалова Ангелина Анатольевна

2.16. Саяпина Дарья Сергеевна
2.17. Семенов Александр Сергеевич
2.18. Сибилёв Максим Анатольевич
2.19. Соболев Михаил Петрович
2.20. Сучилина Арина Сергеевна
2.21. Тарасов Роман Валерьевич
2.22. Татаринов Богдан Денисович
2.23. Траханов Тимофей Евгеньевич
2.24. Урушадзе Георгий Романович
2.25. Форофонов Степан Алексеевич
2.26. Чернов Гордей Олегович
2.27. Шепелевич Елизавета Алексеевна